
UCHWAŁA NR XXIV/207/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 14 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Trzebieszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 roku poz. 1867, z późn. zm.), RADA 
GMINY uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Trzebieszów NR XXV/184/14  z 22 maja 2014 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Trzebieszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
publicznego transportu zbiorowego załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebieszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4220



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/207/17 

Rady Gminy Trzebieszów 

z dnia 14 października 2017 roku 

 

 

 
Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Trzebieszów 

 
 

 

Lp. 

 

 

Nazwa przystanku 

 

Numer 

przystanku 

 

Numer i nazwa drogi 

1. 

2. 

Szaniawy-Matysy 

Szaniawy-Matysy 

P01 

P02 

Droga gminna 102300 L 

Dębowica - Szaniawy-Matysy 

3. 

4. 

Świercze 

Świercze 

P01 

P02 

Droga gminna 102316 L 

Karwów - Świercze - Nurzyna 

5. 

6. 

7. 

8. 

Karwów (Świetlica) 

Karwów (Świetlica) 

Karwów (Zachód) 

Karwów (Zachód) 

P01 

P02 

P03 

P04 

Droga gminna 102318 L 

DW 806 – Karwów część 

zachodnia 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

Trzebieszów-Kolonia (Zachód) 

Trzebieszów-Kolonia (Zachód) 

Trzebieszów-Kolonia (Świetlica) 

Trzebieszów-Kolonia (Świetlica) 

Trzebieszów-Kolonia (Wschód) 

Trzebieszów-Kolonia (Wschód) 

Leszczanka (Szkoła) 

Leszczanka (Szkoła) 

P01 

P02 

P03 

P04 

P05 

P06 

P07 

P08 

Droga gminna 102308 L 

Trzebieszów-Kolonia - 

Leszczanka - Strzakły 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

Trzebieszów-Kolonia (Las) 

Trzebieszów-Kolonia (Las) 

Trzebieszów-Kolonia (Przy Wylanach) 

Trzebieszów-Kolonia (Przy Wylanach) 

Wylany (Południe) 

Wylany (Południe) 

P01 

P02 

P03 

P04 

P05 

P06 

 

Droga gminna 102312 L 

Trzebieszów-Kolonia - Wylany 

 

23. 

24. 

Wylany 

Wylany 

P01 

P02 

Droga gminna 102311 L 

Popławy-Rogale - Wylany - 

Wierzejki 

25. 

26. 

Dębowierzchy 

Dębowierzchy 

P01 

P02 

Droga gminna 102320 L 

Trzebieszów - Dębowierzchy 

27. 

28. 

Kurów (Świetlica)  

Kurów (Świetlica) 

P01 

P02 

Droga gminna 102309 L 

Kurów – Trzebieszów-Kolonia 

 

 

 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4220


		2017-11-06T13:14:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




